
 

 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMASDĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

GRUODŽIO 18 D. SPRENDIMO NR. T-214 „DĖL BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIŲ 

VIRŠ ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS“ PAKEITIMO  

2016 m. sausio 29 d. Nr. T-6Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi bei atsižvelgdama į Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Ignalinos rinktinės ir Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Zarasų 

rajono policijos komisariato raštuose pateiktą papildomą informaciją, Zarasų rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimą Nr. T-

214 „Dėl bepiločių orlaivių skrydžių virš Zarasų rajono savivaldybės teritorijos“: 

1. Išdėstyti 1 punktą taip: 

„1. Apriboti bepiločių orlaivių skrydžių vykdymą virš 1 km pločio Zarasų rajono 

savivaldybės teritorijos juostos nuo valstybės sienos, kuri ribojasi ne su Europos sąjungos nare, į 

Zarasų rajono savivaldybės teritorijos gilumą.“ 

2. Išdėstyti 2 punktą taip:  

„2. Neleisti vykdyti bepiločių orlaivių skrydžių virš masinių renginių (koncertų, sporto 

varžybų, mitingų ir pan.), išskyrus policijos, priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ir kitų specialiųjų 

tarnybų bepiločių orlaivių skrydžius. Vykdyti virš masinių renginių skrydžius bepiločiais orlaiviais 

galima tik suderinus su Zarasų rajono savivaldybės administracija“.  

 

 

 

Savivaldybės meras     Nikolajus Gusevas 


